

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/04/12 11:45:58  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 008776 CONTRA 12611 REMISION: 0039657-1  
 PRODUCTO: ANGULO 6X5/8" 152.4X15.87MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: JOSE LUIS RAMIREZ  
 PESO TEORICO(KG/MT):36.013 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
395741	.0180	.0500	.0180	.1900	.2400	.0150	.1500	.1100	.0900	.0030	.6300	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
395741	50,192	71,950	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
395741	TMD01787	TMD01790	TMD01791	TMD01792	TMD01803	TMD01804	TMD01805	TMD01806	TMD01807	TMD01808	TMD01808
395741	TMD01809	TMD01810	TMD01811	TMD01812	TMD01813	TMD01814	TMD01815	TMD01816	TMD01822		

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

*(Faint circular stamp and signature)*